
UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6 pkt 8, art. 13 ust 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 34 ust 1 pkt 1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), 
w związku z art. 19 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2021 r. prawo geologiczne i górnicze (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1290), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położoną w obrębie Broszęcin, oznaczoną w rejestrze 
gruntów numerem działki  nr 360/4 o pow. ogólnej 20,40 ha, stanowiącej własność Gminy Rząśnia na 
podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/13/2005/AW z dnia 06.09.2019 roku, dla której jest 
prowadzona księga wieczysta nr KW SR2W/00033416/3 na rzecz PGE Górnictwo i Energetyka 
Konwencjonalna S.A. z siedzibą w Bełchatowie. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego gminy, obowiązującego w ww. obrębie znajduje się w terenach: w części teren działalności 
górniczej i jej obsługa /1PG/, zewnętrzne zwałowiska nadkładu odkrywki „Pole Szczerców”, w pozostałej 
części teren działalności górniczej i jej obsługa /2PG/. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585A2998-43FB-48E7-9B5B-BA1BB2F4130C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-10-14T10:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




